

## GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

Date: 24/12/2021 14995

Sub: Rendezvous with the Founder & MD of Astral Group Shri Sandeep Engineer

Today on 24/12/2021 the Youth Committee of GCCI organized a Rendezvous with the Founder & MD of Astral Group Shri Sandeep Engineer.

Shri Hemant Shah, President GCCI, in his welcome address stated how it is important for the entrepreneur to start early and mentioned that Shri Sandeep Engineer had started early, which helped him to set-up and expand his business.

Shri Sandeep Engineer, while addressing the members of GCCI discussed his life journey at length and mentioned various important aspects of the business, branding, marketing, strategizing and willingness. He also mentioned about the ups and downs in his buisness and how he could successfully manage them to make it finally into Fortune 500 list.

Shri Nirmam Jhaveri, Chairman, Youth Committee concluded the event with a vote of thanks.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi

**Secretary General** 



## ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ ક્રૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

તારીખ:24/12/2021 14995

વિષય: એસ્ટ્રલ ગુપના ફાઉન્ડર અને એમ.ડી શ્રી સંદીપ એન્જિનિયર સાથે Rendezvous પરિસંવાદ નું આયોજન

તારીખ 24/12/2021 ના રોજ ના GCCI ની યુથ કમિટી દ્વારા એસ્ટ્રલ ગ્રુપના ફાઉન્ડર અને એમડી શ્રી સંદીપ એન્જિનિયર સાથે Rendezvous પરિસંવાદ નું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.

શ્રી હેમંત શાહે, પ્રમુખ, GCCI દ્વારા તેમના સ્વાગત પ્રવચનમાં જણાવ્યું હતું કે ઉદ્યોગસાહસિક માટે વહેલી શરૂઆત એ મહત્વનું પગલું છે. વધુમાં, તેઓએ જણાવ્યું શ્રી સંદીપ એન્જિનિયરે વહેલી શરૂઆત કરી હતી, જેના કારણે તેઓ તેમનો વ્યવસાય ને સફળ બનાવી શક્યા.

શ્રી સંદીપ એન્જિનિયરે, GCCI ના સભ્યોને, તેમની જીવન યાત્રા વિષે વિસ્તૃત માહિતી આપી હતી અને બિઝનેસના વિવિધ મહત્વના પાસાઓ જેવાકે બ્રાન્ડિંગ, માર્કેટિંગ, વ્યૂહરયના, વિલિંગનેસ અને દ્રઢ સંકલ્પ અંગે ઉલ્લેખ કર્યો હતો. તેમણે તેમના વ્યવસાયમાં આવેલ ઉતાર-ચઢાવનો પણ ઉલ્લેખ કર્યો હતો અને તેઓ આ પડકારોનો સફળતાપૂર્વક સામનો કરી આખરે ફોર્ચ્યુન 500 ની યાદીમાં એસ્ટ્રાલ ગ્રુપ નું સ્થાન બનાવવા માટે કેવી રીતે સફળ રહ્યા તે જણાવ્યું હતું.

યુથ કમિટીના ચેરમેન શ્રી નિર્મમ ઝવેરીએ આભારવિધિ સાથે કાર્યક્રમનું સમાપન કર્યું હતું.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ